

Laboratorieleder - kvalitet, drift og udvikling

Kolding

Vil du være del og leder af et højt respekteret laboratorieteam, og vil du drive udviklingen af både eksisterende og nye ydelser?

Da vores nuværende laboratorieleder overgår til en reduceret og ren faglig funktion, søger vi en ny leder af vores laboratorium i Kolding.

Laboratoriet

Hovedaktiviteten på laboratoriet består i mikroskopiske analyser af en række forskellige typer prøver fra bygninger. Overvejende er det identifikation og artsbestemmelse af skimmelsvampe, asbest og af trænedbrydende svampe og insekter. Hertil kommer en række andre prøvetyper som fugt, træsort, bakterier mm.

Laboratoriet har direkte kundekontakt, og varetager hele forløbet fra sagsoprettelse, prøvehåndtering og analyse, til udarbejdelse og afsendelse af rapporter, samt fakturering. Desuden er der meget samarbejde og sparring med vores bygningsundersøgere.

Teamet består pt. af 5 laboranter og 2 administrative medarbejdere.

Jobbet

Du vil have ansvaret for personalet og driften af laboratoriet. Du skal understøtte det ellers meget selvkørende team med i det daglige at fastholde kvaliteten og leve op til vores servicemålsætninger. Desuden skal du være katalysator for et fortsat godt samarbejde og arbejdsmiljø, samt arbejde for den enkelte medarbejders fortsatte personlige og faglige udvikling.

I samarbejde med den øvrige ledelse i EFI Global, skal du drive udviklingen på både eksisterende og nye ydelser. Det vil blandt andet omfatte udvikling af vores ydelser internationalt, i Norden og i det øvrige Europa. Udviklingen medfører også arbejde med certificeringsprocesser.



*Bliv leder af et
højt
respekteret
laboratorium
med
ambitioner*

Kundekontakten vil være stor, dels i det daglige, dels med løbende fastholdelse af kunderelationer, og med etablering af nye samarbejder. Det kan også omfatte eksterne faglige præsentationer, og undervisning på vores kurser.

Du skal løbende holde dig opdateret på ny viden og nye regler på vores ekspertiseområder, både nationalt og internationalt. Og så skal du også være klar til at løse diverse løbende praktiske opgaver, og (om muligt og nødvendigt) til at give et nap med i driften.

Dine kvalifikationer

Du skal have en relevant uddannelses- og erhvervsmæssig baggrund. Konkret viden og erfaring på vores eksisterende ydelser vil selvfølgelig være en klar fordel, men er ikke et absolut krav. En god indgang kan også være erfaring på områder, der kan blive nye ydelser for os.

Du skal have gode sociale kompetencer, og din ledelsesstil skal være baseret på respekt og inddragelse. Åbenhed, nærvær og tilgængelighed er vigtigt.

Gode kommunikationsevner er vigtige, både mundtligt og skriftligt. Du skal kunne kommunikere på engelsk, da der vil være samarbejde med engelsktalende stabsfunktioner og kolleger i hele verden. Evner på tysk, fransk, eller på de nordiske sprog vil være en fordel.

Vi tilbyder

Vi tilbyder en enestående mulighed for at blive leder for et stærkt team, og for et højt respekteret laboratorium. Du får ikke alene ansvaret for selve analyseydelserne, men for den samlede proces, og for kundekontakter.

Menneskekontakten er stor, og vores arbejde gør en konkret og direkte forskel for vores kunder og for de berørte bygningsejere/-brugere.

Du får masser af mulighed for egen udvikling, og for at påvirke vores ambitiøse udviklingsplaner, både i Danmark, og internationalt.

Ved samarbejdet med vores allerede eksisterende og kommende søsterselskaber i USA, Belgien, Storbritannien, Norden og Europa vil du som ingen andre steder få adgang til viden på vores ekspertiseområder fra hele verden.

I det daglige i Danmark får du også samarbejde med vores stærke hold af bygningsundersøgere, og med vores store netværk af kunder og samarbejdspartnere.

Vi tilbyder gode ansættelses- og arbejdsforhold, med pensionsordning, sundhedsordning og forsikringer, samt både stor frihed og ordnede rammer.

Læs mere om EFI Global på www.efiglobal.dk.



Ansøgning

Hvis du vil høre mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte Direktør Jens Kornum på telefon 40 52 01 00 eller på mail jens.kornum@efiglobal.com.

Send din ansøgning (inkl. CV og relevante referencer) hurtigst muligt, og senest 10. oktober, pr. mail til:

EFI Global
Lautrupvang 8
2750 Ballerup
dk.job@efiglobal.com

Om EFI Global

EFI Global er en markedsledende global rådgivningsvirksomhed, med fokus på undersøgelse og udredning af skader i bygninger.

I EFI Global Danmark udfører vi bygningsundersøgelser, laboratorieanalyser og rådgivning inden for fire ekspertiseområder: 1) Svamp, insekter, træ, 2) Skimmel, fugt, indeklima, 3) Byggeteknik og bygningsfysik, 4) Miljøkritiske stoffer. Vi har kontorer i Ballerup og i Kolding, hvor vi også har eget laboratorium.

Udover vækst og implementering af flere nye ekspertiseområder i Danmark, står fremtiden også på etablering af EFI Global i Norge, Sverige og Finland.

EFI Global er en del af den endnu større globale virksomhed Sedgwick, med over 30.000 medarbejdere. Derfor er EFI Global Danmark en del af Sedgwick Danmark A/S.



Haderslevvej 8
6000 Kolding

www.Efiglobal.dk

Ansøgning sendes til:
dk.job@efiglobal.com